
Naruiitelj: HRVATSKI ZAVOD ZA TRANSFUZUSKU MEDICINU

Adresa: PETROVA 3, 1OOOO ZAGREB

OIB: 51248075289

Na temelju ilanka 28. ZN 2016. naruaitelj vodi:

REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA ZA 2017. GODINU

PRTDMEI UGOVORA

.I , ,. OTJAVNOJ NABAVI .:.:.... i

EV. BRO,I NAEAVE

EROJ OAJAVE.f,OJN

PONUDTTEU S (OJ|M 
lE

UGOVOR $KIOPUEI!

DATUM

skrApt

TPAJANJI UGOVORA

] OIAVNOJNABAVI

IZNOS UGOVOBA

BEZ PDV-a

VRSTA PROVIDENOG

POSTUPI(A i.

(oMtII DATUM FrcIurc ioBA,

,ft ore@kdn $otr wo @ u6@fiar6

Usluge tiaienja i odriavanja

NAB-MV-10/17

2Ot7 lS OF2-OO2OL74

ADRIA GRUPA d.o.o 21.17.2077 02.01.2018. - 02.07.2027 1.345.200,00

Otvoreni postupak javne nabave s namjerom

sklapanja okvirnog sporazuma s jednim

gospodarskim subjektom na razdoblje od

tri todine

02.07.2021.

U tijeku

ispunjenje ugovora

Reagensi za mikrobioloiko ispitivanje

NAB-MV-16/17

20L7 /S OF2-OO22237

A&B d.o.o 22.72.2011 22.72.2077. - 22.72.207A. 549.993,40 Otvoreni postupak 22.72.20L4.

U tijeku

ispunjenje ugovora

Medicinski potroini materijal:

Transfer vredice pojedinadne

Transfer vreiice za iuvanje trombocita

NAB-MV-28/16

2016/5 002-0025564

BioGnost d.o.o. 10.01.2017 10.01.2017. - 10.01.2018

88.000,00

7.200,00

Otvoreni postupak 10.01.2018 U tijeku

ispunjenje ugovora

Laboratorijski reagensi za Odjel za

testiranje davatelja krui:

Grupa l - Reagensi za imunohematoloika

ispitivanja u mikroplofama na automatima

GALILEO NEO ili jednakovrijedno

NAB-MV-31/16

2016/5 002-0026891

BioGnost d.o.o. 30.01.2017 30.01.2017., 30.01.2018 401.036,00 Otvoreni postupak 30.01.2018 U tijeku

ispunjenje ugovora

NAB-W-07/16

2Ot615 002-0026725

BioGnost d.o.o 27.02.2077 27.02.201.1. 2 t.02.201.8 37.470,0O Otvoreni postupak 27.02.2014 U tijeku

ispunjenje ugovora

l"ab. reagensi za Odjel za eritrocitnu dijagnostiku

GRUPA V - Potvrdni testnr reagensi za

identifikaciju eritrocitnih antigena ili
jednakovrijedno

lmunohematoloiki reagensi za

daljnju doradu (monoklonski)

NAB-MV-04/17

2077 lS OF2-OOO29O4

BioGnost d.o.o 17.03.2077 t7.03.2011. - 17.03.2018 369.991,00 Otvoreni postupak 17.03.2018

U tijeku

ispunjenje ugovora

Medicinski potroini materijal:

GRUPA ll - Transfer vreaice pojedinafne

GRUPA lll ' Transfer vretice za tuvanje trombocita

NAB-MV-17/17

2Ot7 lS OF2 0023386

BioGnost d.o.o 24.72.2017. 28. r2.20L7. - 28.12.2018 126.000,00

9.000,00

Otvoreni postupak 28.L2.101.8

U tijeku

ispunjenje ugovora

Lab. reagensi za Odjel za molelularnu diiagno*iku:

GRUPA ll - Reagensi za SNP genotipizaciju

na uredaju AB 7500 REAL-TIME PCR SYSTEM

ili jednakovriiedno

NAB-W-05/15

2Ot5/5 OO2-OO23917

Biosistemi d.o.o. 79.0t.20t7 79.0t.20t7. 19.01.2018 r29.912,78 Otvoreni postupak 19.01.2018 U tijeku

ispunienje ugovora

NAB-MV-06/17


